令和 ７ 年 １ 月１５日

東海ソフトボール協会

各県ソフトボール協会会長様

                       愛知県ソフトボール協会

                        会 長 河 合   満

                         （ 押 印 省 略 ）

第 34回 東海地域小・中学生ソフトボール新人大会について（依頼）

 標記大会に関する大会要項等一式をお届けしますので、出場予定チームにお渡しくださ

るようお願い申し上げます。

 なお、参加申込書等につきましては、データ入力できるよう各県協会事務局へメールで

送信させていただくのみで、郵送はいたしません。

また、ホームページにも掲載していませんので、ご了承ください。

このため、提出していただく参加申込書は、チーム代表者印、所属県協会印を押印した

ものをＰＤＦなどのデータで送っていただいて差支えありません。

記

１ 送付書類

書 類 名 称

１ 大会要項

２ 参加申込書（プログラム掲載用選手名簿含む）

３ 会場案内図

２ 問合せ先 477-0033 東海市中ノ池一丁目５番地５

       愛知県ソフトボール協会事務局 鈴 木 秀 司

       固定電話・ＦＡＸ ０５６２－３３－００３８

       携帯電話     ０９０－６０９６－４３０６

       Ｅ－mail     suzuki0038@hotmail.com